Datum: 05.07.2026
Varesi d.o.o.
Cesta v gorice 2a, 1000 Ljubljana
Davčna št.: SI45490635
Telefon: 01 505 75 81
E-mail: prodaja@varesi.si
WWW: www.varesi.si
(slika je simbolična)
JASIC MIG EVOLVE 200P PFC Double Pulse
Kategorija: Varilni aparati
Zaloga: Ni na zalogi
Šifra: 62054
Pošljite povpraševanje
Kratek opis
Piloženo: 1 x gorilnik 250A-3m MB-24 1 x hitri priključek za
vodo 1 x 3 m cev 1x masa 300A / 25mm2 3m
Enofazni dvojni pulzni MIG varilni aparat EVOLVE200+
Enofazni dvojni pulzni MIG varilni aparat JASIC EVOLVE200+
podpira dvojni pulzni MIG, HF TIG, dvigalni TIG in druge
načine varjenja za varjenje različnih materialov. • Napredni
mikroprocesor DSP zagotavlja natančen nadzor pulzov in
izboljšuje kakovost varjenja. • Dvojni pulzni MIG in enojni
pulzni MIG zagotavljata čiste varove z vzdrževano
penetracijo. • 19 vgrajenih sinergijskih programov prihrani
čas med nastavitvijo. • Funkcija Glick omogoča natančen
nadzor dovoda toplote. • Inverterska frekvenčna modulacija
izboljša energetsko učinkovitost brez ogrožanja zmogljivosti.
• Brezhibno daljinsko upravljanje prek gorilnika ali
mobilnega telefona. • Povezljivost JTECloud omogoča
oddaljeno spremljanje, upravljanje podatkov in posodobitve.
Specifikacije EVOLVE200+ N2D2 Postopki
MMA/MIG/MAG/Pulzni MIG/Dvojni pulzni MIG/Vzdigovalni
TIG/HF TIG Napajanje 1-fazno ~ AC230 V, 50/60 Hz Nazivna
vhodna moč 5,83 kVA Faktor moči 0,65 Nazivna učinkovitost
82 % Nazivna napetost brez obremenitve 77 V Nazivna
največja izhodna moč MMA 180 A/27,2 V, MIG/MAG 200 A/24
V, Vzdigovalni TIG/HF TIG 200 A/18 V Nazivni delovni cikel
25 % pri 40 ? Območje varilne moči MMA 20 180 A,
MIG/MAG 20 200 A, Vzdigovalni TIG/HF TIG 5~200 A Razred
zaščite IP23S Razred izolacije H Material varilne žice
SG2/SST (CrNi)/AlMg5/AlSi4/Cusi3 Način hlajenja Zračno
hlajenje Dimenzije 605 x 400 x 230 mm Teža 17,0 kg
Tehnične Specifikacije
Proizvajalec JASIC
Zaloga Na zalogi
Podatki za nakazilo
Pri plačilu na TRR št.: SI56 0317 1100 0002 407, odprt pri SKB banki, obvezno navedite model 00 in sklic: številka ponudbe. ID za DDV-
VAT: SI45490635, matična številka: 5945356, šifra dejavnosti: 51.620, št.vložka 1/28001/00, SRG: 96/02298, pri temeljnjem sodišču v
Ljubljani z osnovnim kapitalom 18.423,00€